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H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES

JALISCO

Estado de Situacion Financiera

Al 31/mar./2023
(Cifras en Pesos)

Fechay | 11/ago./2023

hora de Impresion | 01:34 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total dei Activo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fi

2023
$8.005,182.94

$2,567,610.27
$4,423,286.95
$1,014,285.72
$8,005,182.94

286.242,159.42

$278,530,921.16
$11,434,314.29
$26,574.40
53 748,650.43

$286,242,159.42

$294,247,342.36 —

2022

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes
PASIVO NO CIRCULANTE

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
ACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUID
HSASOB0STS HACIENDA PUBLICA IPATRIMONIO GENERADO
Gas6.728.405.10 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO!

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

31143431420

§28.574.40

$291,789,616.54 -

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA }
=Aavtol 2 INOUFIGIENGIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio $294,247,342.36 _

nancieros y sus notas, son razonablemente correctos Y son responsabilidad del emisor”.
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2023 2022
$3,320,856.67
$3,320,856.67
$3,320,856.67
$0.00

$3,320,856.67 |
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$0.00
$290,926.485.69
$2,873,860.82
$287,687,649.87
$364,975.00

$0.00
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$290,926,485.69 — $28g.052,624.87 |

$291,785,6168.54
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